
 

 

UCHWAŁA NR LVI/382/2018 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie w sprawie: określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym tekst 

jednolity (Dz. U. 2017.1875, zm. Dz. U z 2017. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie art. 12 

ust. 1 ,3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

tekst jednolity (Dz. U. 2016.487, zm. Dz. U z 2015 r. poz. 1893, Dz. U z 2017 r. poz. 2245, Dz. U. poza. 2439, 

Dz. U. z 2018 r. poz. 310) uchwala się, co następuje: 

     

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Dębno 

odrębnie dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 25 zezwoleń 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 25 zezwoleń 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 25 zezwoleń 

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Dębno 

odrębnie dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 60 zezwoleń 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 60 zezwoleń 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 60 zezwoleń 

§ 3. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Dębno miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych: 

1) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży nie mogą być usytuowane bliżej niż 50m w linii dojścia do budynku: 

a) szkół, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) przedszkoli, 

d) zakładów wychowawczych. 

2) Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży może być prowadzona w ogródkach gastronomicznych zlokalizowanych 

bezpośrednio przy lokalach gastronomicznych stanowiących ich integralną część. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4259



§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/344/2002 Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2002r oraz Uchwała 

Nr LXI/363/2006 Rady Miejskie w Dębnie z dnia 23 lutego 2006 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4259


		2018-09-24T11:44:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




